СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   КРЕМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
 от 16.10.2018 г. №112/3                                                                                             ст. Кременская
О проекте бюджета Кременского сельского поселения на 2019 год
и на плановый период 2020-2021 годы и назначении публичных
слушаний по проекту бюджета.
Рассмотрев представленный администрацией Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области проект бюджета Кременского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов, в соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003года № 131—ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Кременского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе Кременского сельского поселения», Совет депутатов Кременского сельского поселения
                  РЕШИЛ:

1. Принять проект бюджета Кременского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов за основу (прилагается).
2. Назначить по проекту бюджета Кременского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020- 2021 годы, публичные слушания на 1 ноября 2018 года в 14 часов 00 минут по адресу: ст. Кременская, ул. Судоргина, 11А, в здании Кременского сельского дома культуры.
3. Утвердить следующий состав комиссии по публичным слушаниям:

Уткин Валерий Васильевич– глава Кременского сельского поселения;

Пучкова Елена Александровна – экономист администрации Кременского сельского поселения;

Дорина Наталья Викторовна – депутат Совета депутатов Кременского сельского поселения.

4. Опубликовать настоящее решение, проект бюджета Кременского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годы и объявление о дате, времени и месте проведения публичных слушаний в газете «Моя станица».
5. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на главу Кременского сельского поселения Уткина В. В. и экономиста администрации Кременского сельского поселения Пучкову Е.А.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Кременского сельского поселения Уткина В. В.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
   Глава Кременского
   сельского поселения                                                                                         В. В. Уткин